

Rajgród, dnia 14 września 2021 r.

ZPI.271.13.2021

-wszyscy Wykonawcy-
-strona internetowa Zamawiającego-

Wyjaśnienie i zmiana treści SWZ
w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 275 pkt 2
pn.: „Przebudowa budynku użyteczności publicznej w Kosówce”

Na podstawie art. 286 ust. 1 oraz art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021., poz. 1129) – Zamawiający – Gmina Rajgród, ul. Warszawska 32, 19-206 Rajgród przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z udzielonymi odpowiedziami oraz zmienia treść SWZ:

1. Pytania:

Pytanie nr 1:

W SWZ termin określony na realizację zamówienia jest do 8 miesięcy, a w umowie widnieje zapis do 4 miesięcy. Proszę o informację, który termin jest wiążący.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis Załącznika nr 4 do SWZ – Wzór umowy w § 2 ust. 1.

z: „Wykonawca jest zobowiązany wykonać zamówienie do 4 miesięcy od dnia podpisania umowy.”

*na: „Wykonawca jest zobowiązany wykonać zamówienie **do 8 miesięcy** od dnia podpisania umowy.”*

Pytanie nr 2:

W umowie jest zapis o płatności jednorazowej po zakończeniu inwestycji. Jest także zapis o odbiorach częściowych. Czy zamawiający przewiduje płatności częściowe?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje płatności częściowych.

- 2.** Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert, termin związania z ofertą nie ulegają zmianie.
- 3.** Zamawiający informuje, że pytania wraz z odpowiedziami oraz zmieniony Załącznik nr 4 do SWZ staje się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia.
- 4.** Zamawiający informuje, iż pozostała treść Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.

Z up. Burmistrza

/-/

Anna Drapczuk

Kierownik Referatu Inwestycji i Rozwoju